ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда

работников МКУ «Лобненский центр закупок», утвержденное

постановлением Главы городского округа Лобня Московской области

от 29.12.2020 № 1396

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Постановлением Главы городского округа Лобня

от 15.11.2022 № 1083-ПГ «О размере должностного оклада специалиста

Ⅱ категории, применяемого для расчета должностных окладов в органах

местного самоуправления городского округа Лобная Московской области

на 2023 год», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников

Муниципального казенного учреждения «Лобненский центр закупок»,

утвержденное постановлением Главы городского округа Лобня Московской

области от 29.12.2020 № 1396, следующее изменение:

1.1.  Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Тищенко Т.А.

Глава городского округа Лобня                    И.В. Демешко

Документ создан в электронной форме. № 15-ПГ от 01.02.2023. Исполнитель: Симакин С.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 30.01.2023 15:08

Приложение

к постановлению Главы

городского округа Лобня

от _______________№_________

«Приложение № 1

к Положению об условиях оплаты

труда работников

Муниципального казенного учреждения

«Лобненский центр закупок»

Размер должностных окладов сотрудников Муниципального

казенного учреждения «Лобненский центр закупок»

 за исполнение трудовых (должностных) обязанностей определенной

сложности за календарный месяц без учета компенсационных,

стимулирующих и социальных выплат

№

п/п

Наименование должностей Месячный

должностной оклад,

руб.

1 Директор  35 521,70

2 Заместитель директора  26 703, 39

3 Главный эксперт 20 213, 13

4 Эксперт  18 913, 26

».

Документ создан в электронной форме. № 15-ПГ от 01.02.2023. Исполнитель: Симакин С.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 30.01.2023 15:08

Список рассылки:

Директор МКУ «Лобненский центр закупок»                         С.С. Симакин

Документ создан в электронной форме. № 15-ПГ от 01.02.2023. Исполнитель: Симакин С.С.
Страница 3 из 3. Страница создана: 30.01.2023 15:08

	1
	2
	3